גם התנאי השלישי לא מתקיים, הן נוכח עברו הפלילי של העורר, אשר מצביע על

צורך במסגרת שתוכל לאיין מסוכנות באופן ממשי, הן נוכח דברי שירות המבחן בנוגע ליחסו של המשיב לעבריינות
תעבורה, התנהגותו חוצת הגבולות והיעדר יכולתו לזהות מצבי סיכון.

לאור כל אלה, סבורני כי צדק בית משפט קמא בהחלטתו והערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ' אדר ב' תשע"ו, 30/03/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת